Hier woon je stads en leef je groen.
Prijslijst
Fase 3, mei 2026
Pand Verdieping TO-nummer Straatnaam Huisnr. Type GBO m2 Buitenruimte
m2
Buitenruimte
oriëntatie Koopprijs
A 11 A.11.01 De Dorser 287 A-09 58 5 West € 420.500
A 11 A.11.02 De Dorser 285 A-10 71 5 West € 495.000
A 11 A.11.03 De Dorser 283 A-11 50 5 Zuid € 369.000
A 11 A.11.04 De Dorser 281 A-12 72 5 Zuid € 499.000
A 11 A.11.05 De Dorser 279 A-13 63 6 Oost € 445.000
A 12 A.12.01 De Dorser 297 A-09 58 5 West € 422.000
A 12 A.12.02 De Dorser 295 A-10 71 5 West € 497.000
A 12 A.12.03 De Dorser 293 A-11 50 5 Zuid € 371.000
A 12 A.12.04 De Dorser 291 A-12 72 5 Zuid € 501.000
A 12 A.12.05 De Dorser 289 A-13 63 6 Oost € 447.000
A 13 A.13.01 De Dorser 307 A-09 58 5 West € 423.500
A 13 A.13.02 De Dorser 305 A-10 71 5 West € 499.000
A 13 A.13.03 De Dorser 303 A-11 50 5 Zuid € 373.000
A 13 A.13.04 De Dorser 301 A-12 72 5 Zuid € 503.000
A 13 A.13.05 De Dorser 299 A-13 63 6 Oost € 449.000
A 14 A.14.01 De Dorser 317 A-09 58 5 West € 425.000
A 14 A.14.02 De Dorser 315 A-10 71 5 West € 501.000
A 14 A.14.03 De Dorser 313 A-11 50 5 Zuid € 375.000
A 14 A.14.04 De Dorser 311 A-12 72 5 Zuid € 505.000
A 14 A.14.05 De Dorser 309 A-13 63 6 Oost € 451.000
A 15 A.15.01 De Dorser 327 A-09 58 5 West € 426.500
A 15 A.15.02 De Dorser 325 A-10 71 5 West € 503.000
A 15 A.15.03 De Dorser 323 A-11 50 5 Zuid € 377.000
A 15 A.15.04 De Dorser 321 A-12 72 5 Zuid € 507.000
A 15 A.15.05 De Dorser 319 A-13 63 6 Oost € 453.000
A 16 A.16.01 De Dorser 337 A-09 58 5 West € 428.000
A 16 A.16.02 De Dorser 335 A-10 71 5 West € 505.000
A 16 A.16.03 De Dorser 333 A-11 50 5 Zuid € 379.000
A 16 A.16.04 De Dorser 331 A-12 72 5 Zuid € 509.000
A 16 A.16.05 De Dorser 329 A-13 63 6 Oost € 455.000
A 17 A.17.01 De Dorser 343 A-14 63 6 Noordwest € 445.000
A 17 A.17.02 De Dorser 341 A-15 95 10 Zuidwest € 660.000
A 17 A.17.03 De Dorser 339 A-16 112 18 Zuidoost
Noordoost € 775.000
A 18 A.18.01 De Dorser 349 A-17 63 6 Noordwest € 450.000
A 18 A.18.02 De Dorser 347 A-18 95 10 Zuidwest € 670.000
A 18 A.18.03 De Dorser 345 A-19 112 18 Zuidoost
Noordoost € 785.000
Prijslijst